
Závazná přihláška do Školní Družiny (ŠD) na školní rok ________ /_________

Příjmení a jméno žáka: __________________________________________ třída: ___________________

Datum narození: ___________________________ Zdravotní pojišťovna: __________________________

trvalé bydliště: _________________________________________________________________________

Zákonný zástupce: ____________________________________________ mobil: ____________________

trvalé bydliště: _________________________________________________________________________

další telefony (např. zaměstnání): __________________________________________________________

Upozornění na zdravotní problémy dítěte:___________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Do ŠD nastoupí můj syn/dcera dne: ________________________________________________________

Příjmení a jména osob pověřených vyzvedáváním dítěte a telefonní číslo:
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Záznamy o příchodu a odchodu žáka ze školní družiny
Den Ranní ŠD

Od Do

Odpolední ŠD

Od Do

Odchází samo (S)

s Doprovodem (D)

Změna

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek



Rozsah docházky:

Ranní docházka:

7:30 - 8:30

Odpolední docházka:

příchod dle rozvrhu vyučování Po-Čt 12:00, Pá 13:00

Odchod ze školní družiny je možný:

● 13:00 – 13:20 hod. u školy

● 15:45 – 16:00 hod. u školy

● kdykoliv v místě pobytu družiny - místo je vždy uvedeno na tabuli před školou

Upozornění:

Má-li být vaše dítě ze ŠD uvolněno jinak, než v hodinu určenou na přihlášce, je potřeba zanechat

písemný vzkaz na místě pro družinové vzkazy (ve škole - v zádveří pod schody).

Písemný vzkaz musí obsahovat datum, čas odchodu a podpis zákonného zástupce. Na telefonická vyzvání

nebude brán zřetel.

Prohlášení zákonných zástupců:

Prohlašujeme, že okamžikem odchodu dítěte ze ŠD přebíráme za něj právní odpovědnost,

vyplývající z povinnosti dohledu nad dítětem. Seznámil/a jsem se s Vnitřním řádem ŠD –

k dispozici v ŠD a na stránkách školy.

Prohlašujeme, že jsme se jako zákonní zástupci dítěte dohodli na formulaci této přihlášky

a dále bude v záležitosti jednat jeden ze zákonných zástupců (viz výše).

Svým podpisem potvrzuji, že beru na vědomí výše uvedené skutečnosti a budu se jimi řídit.

V _____________________ dne:_____________

Podpis/y zákonných zástupců:___________________________________________________


